OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

Kaolinstrae 12 ® 1Ticket
__ 0345 /5552210 @ @ m @
www.obs-bus.de
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Ha”e (Saa|e) MDV .

Querfurt - Teutschenthal - Halle

E@ 312

gultig ab 14.12.25

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 3 5 7 9 11 13 15 17 19 153 21 23 157 25 27 29 31 33 35
Tarifzone |Verkehrshinweise ° Y
551 Querfurt, ZOB (4) ab| ... 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Querfurt, ZOB (5) 04:38  05:38 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Querfurt, RoBplatz 04:39 05:39 06:39 07:39 0839 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39  16:39 17:39  18:39 19:39 20:39
Querfurt, Merseburger Str. 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:4 18:41 19:41 20:41
Querfurt, Gymnasium \ \ \ \ \ \ \ \ \ 1327 \ \ 15:07 \ \ \ \ \ \
231 Obhausen, Waidawinkel 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Obhausen 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
221 Asendorf 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:43 13:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Dornstedt, Steudener StraBe 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:44 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Steuden, West 04:58  05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:46 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58  18:58 19:58  20:58
Steuden, Dorfanger 04:59 0559 06:59 07:59 0859 09:59 10:59 11:59 12:59 13:47 13:59  14:59 15229 1559  16:59 17:59  18:59 19:59  20:59
Etzdorf, Alte HauptstraBe 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:50 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Teutschenthal, Schloss 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:53 14:05  15:05 15:35  16:05 17:05 18:05 19:05  20:05  21:05
Teutschenthal, Carl-Wentzel-StraBe 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:54 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Linie 314 nach Kéchstedt 15:41
Teutschenthal, Oleanderweg 07:08
Teutschenthal, Schule 07:1
Teutschenthal, Backerei Boltze 05:07  06:07 08:07  09:07 10:07 11:07 12:07  13:07 13:55 14:07  15:07 15:37  16:07 17:.07  18:07 19:07  20:07  21:07
Teutschenthal, Sparkasse 05:08 06:08 07:13 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:56 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Teutschenthal, Schafberg 05:08 06:08 07:13 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:56 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Teutschenthal, StraBe des Friedens 05:09 06:09 07:14 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:57 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09  21:09
Eisdorf, Hallesche Str. 05:11 06:11 07:16 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:59 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:1
Eisdorf, Kirschberg 05:13  06:13  07:18  08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:01 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13  21:13
Eisdorf, Bahnhof 05:14  06:14 07:19 08:14 09:14 10:14 11:14  12:14 13:14  14:02 14:14  15:14  15:44 16:14 17:14 1814 19114 20:14  21:14
weiter als Linie 314 nach Teutschenthal Bahnhof 14:03
Bennstedt, Abzw. B 80 05:16  06:16  07:21 08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16 14:16  15:16 16:16  17:16 1816  19:16  20:16  21:16
210 Halle, Géttinger Bogen 05:24  06:24 07:29  08:24  09:24  10:24  11:24  12:24  13:24 14:24  15:24 16:24 17:24 18:24  19:24  20:24  21:24
Halle, Schwimmhalle (C) 05:27  06:27 07:32  08:27 09:27 10:27  11:27 12:27  13:27 14:27  15:27 16:27 17:27 18:27 19:27  20:27  21:27
Halle, S-Bahnhof Neustadt (C) 05:28 06:28  07:33 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28  21:28
B2 Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, An der Feuerwache (C) 05:30 06:30 07:35 08:30 09:30 10:30  11:30  12:30  13:30 14:30  15:30 16:30  17:30 1830  19:30 20:30  21:30
Halle, Franckeplatz 05:35 06:35 07:40 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8) an| 05:40 06:40 07:45 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
@ S-Bahn nach Leipzig 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt /A verkehrt nicht am 24.12.




<)O0BS

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
0345 /5552210
www.obs-bus.de

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

06126 Halle (Saale)

MDV

2400 G Rronlou

Ef@ 312

Querfurt - Teutschenthal - Halle

gultig ab 14.12.25

Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 605 609 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 709 713 717 721 725 729
Tarifzone |Verkehrshinweise A A
551 Querfurt, ZOB (4) ab 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Querfurt, Z0B (5) | | | | | | | | | | |
Querfurt, RoBplatz 07:39  09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 07:39 09:39  11:39  13:39 15:39 17:39
Querfurt, Merseburger Str. 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Querfur, Gymnasium [ | | | | A A A
231 Obhausen, Waidawinkel 07:47  09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 07:47  09:47 11:47  13:47 15:47 17:47
Obhausen 07:48  09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
221 Asendorf 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Dornstedt, Steudener StraBe 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Steuden, West 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Steuden, Dorfanger 07:59  09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 07:59 09:59 11:59  13:59 15:59  17:59
Etzdorf, Alte HauptstraBe 08:02  10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Teutschenthal, Schloss 06:05 08:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 | 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Teutschenthal, Carl-Wentzel-StraBe 06:06 08:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Linie 314 nach Kéchstedt
Teutschenthal, Oleanderweg
Teutschenthal, Schule
Teutschenthal, Backerei Boltze 06:07 08:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Teutschenthal, Sparkasse 06:08 08:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Teutschenthal, Schafberg 06:08 08:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Teutschenthal, StraBe des Friedens 06:09 08:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Eisdorf, Hallesche Str. 06:11 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Eisdorf, Kirschberg 06:13  08:13  10:13  11:13  12:13  13:13 1413 15113 16:13 17:13 18:13  19:13 | 08:13 10:13  12:13  14:13  16:13 18:13
Eisdorf, Bahnhof 06:14 08:14 10:14 11:14 1214  13:14 1414  15:14 1614 17:14 1814 19114 | 08:14 10:14 1214 1414  16:14  18:14
weiter als Linie 314 nach Teutschenthal Bahnhof
Bennstedt, Abzw. B 80 06:16  08:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16 15:16 16:16 17:16 1816 19:16 | 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16  18:16
210 Halle, Géttinger Bogen 06:24  08:24 10:24 11:24 12:24 13224 1424 1524  16:24  17:24  18:24  19:24 | 08:24 10:24 12:24 1424 16124  18:24
Halle, Schwimmhalle (C) 06:27 08:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Halle, S-Bahnhof Neustadt (C) 06:28  08:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 | 08:28  10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
B2 Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, An der Feuerwache (C) 06:30 08:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Halle, Franckeplatz 06:35 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8) an| 06:40 08:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
@ S-Bahn nach Leipzig 07:01 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

@ : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

A

. verkehrt nicht am 24.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

= - °
=2)0BS i R
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH \(I)Vg\;_\ggas'bus-de MDV . @ @ w @
alle (Saale)
E@ 312 Halle - Teutschenthal - Querfurt
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 4 6 150 8 10 12 14 16 154 18 156 20 158 22 24 26 28 30 32 34 36 38
Tarifzone |Verkehrshinweise ° ® ° ®
© S-Bahn aus Leipzig 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
210 Halle, Hauptbahnhof/ZOB (6) ab| 05:222 06:22 07:22 0822 0922 1022 11:22 12:22 13:22 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 22:22
Halle, Franckeplatz 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Halle, An der Feuerwache (D) 05:32  06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32  17:32  18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
@8 Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, S-Bahnhof Neustadt (D) 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Halle, Schwimmbhalle (D) 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35  16:35 17:35  18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Halle, Géttinger Bogen 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38  15:38  16:38  17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
221 Bennstedt, Abzw. B 80 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46  15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Eisdorf, Bahnhof 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Eisdorf, Kirschberg 05:49  06:50 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49  15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Eisdorf, Hallesche Str. 05:51  06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51  15:51 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 21:51 22:51
Teutschenthal, StraBe des Friedens 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Teutschenthal, Schafberg 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Teutschenthal, Schule ‘ ‘ 06:59 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:47 13:37 14:37 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Teutschenthal, Sparkasse 05:54 06:54 07:01 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:48 12:54 13:38 13:54 14:38 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Teutschenthal, Backerei Boltze 05:55 06:55 07:02 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:49 12:55 13:39 13:55 14:39 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Teutschenthal, Carl-Wentzel-StraBe 05:56 06:56 07:03 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:50 12:56 13:40 13:56 14:40 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Teutschenthal, Schloss 05:57 06:57 07:04 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:51 12:57 13:41 13:57 14:41 14:57 1557 16:57 17:57 1857 19:57 20:57 21:57 22:57
Etzdorf, Alte HauptstraB3e 06:00 07:00 07:07 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:54 13:00 13:44 14:00 14:44 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Steuden, Dorfanger 06:02 07:02 07:09 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:56 13:02 13:46 14:02 14:46 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Steuden, West 06:03 07:03 07:10 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:57 13:03 13:47 14:03 14:47 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Dornstedt, Steudener StraBe 06:05 07:05 07:12 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:59 13:05 13:49 14:.05 14:49 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Asendorf 06:07 07:07 07:14 0807 0907 10:07 11:07 12:07 13:01 13:07 13:51 14:07 14551 1507 16:07 17:07 1807 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
231 Obhausen 06:14 07:14 07:21 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14  17:14  18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Obhausen, Waidawinkel 06:15 07:15 07:22 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
551 Querfurt, Merseburger Str. 06:21 07:21 07:28 08:21 09:21 10:21  11:21 12:21 13:21 14:21 15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21  22:21  23:21
Querfurt, Geistpromenade 07:24 07:31
Querfurt, Gymnasium 07:25 07:32
Querfurt, Grundschule 06:22 07:32 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22  16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Querfurt,ZOB an| 06:23 07:33 0823 0923 1023 11:23  12:23 13:23 14:23 1523 1623 1723 1823 1923 20:23 21:23 2223  23:23

: verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

. verkehrt nicht am 24.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

HPISSETHES s e 06126 Halle (Saale) MDV [
E@ 312 Halle - Teutschenthal - Querfurt
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 610 614 616 618 620 622 624 626 628 630 634 638 710 714 718 722 726 730 734
Tarifzone |Verkehrshinweise A A A
© S-Bahn aus Leipzig 07:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 21:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
210 Halle, Hauptbahnhof/ZOB (6) ab| 08:22 1022 11:22 12:22 13:222 1422 1522 1622 1722 1822 2022 2222 | 0822 1022 12222 1422 16222 1822 20:22
Halle, Franckeplatz 08:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:27 | 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Halle, An der Feuerwache (D) 08:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:32 | 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
&8 Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, S-Bahnhof Neustadt (D) 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:34 | 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Halle, Schwimmbhalle (D) 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 1835 20:35 22:35 | 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Halle, Géttinger Bogen 08:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38 | 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
221 Bennstedt, Abzw. B 80 08:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:46 | 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Eisdorf, Bahnhof 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:48 | 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Eisdorf, Kirschberg 08:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 1849 20:49 22:49 | 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Eisdorf, Hallesche Str. 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 1851 20:51 22:51 | 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Teutschenthal, StraBe des Friedens 08:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 1853 20:53 22:53 | 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Teutschenthal, Schafberg 08:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:54 | 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
1 1 1 1 T I I 1 T T It 1T T T I I |
Teutschenthal, Sparkasse 08:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:54 | 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Teutschenthal, Backerei Boltze 08:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 1855 20:55 22:55 | 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Teutschenthal, Carl-Wentzel-StraBe 08:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:56 | 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Teutschenthal, Schloss 08:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57 | 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Etzdorf, Alte HauptstraB3e 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Steuden, Dorfanger 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Steuden, West 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Dornstedt, Steudener StraBe 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Asendorf 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 09:07 11:07 13:07 1507 17:07 19:07
231 Obhausen 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Obhausen, Waidawinkel 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
551 Querfurt, Merseburger Str. 09:21  11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 09:21  11:21  13:21 15:21 17:21  19:21
Querfurt, Geistpromenade
Querfurt, Gymnasium
Querfurt, Grundschule 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Querfurt,ZOB an| 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 09:23 11223 13223 15223 17:23 19:23

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt /A verkehrt nicht am 24.12.




